
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/305/20 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIX/571/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 

budowlanych, z jakich mogą być wykonane 

Na podstawie art. 37a ust. 1 i 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/571/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 października 2018 r. w sprawie zasad  

i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 

być wykonane (Dz. U. Woj. Wlkp. z dnia 29 października 2018 r., poz. 8397 ze zm.), § 8 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Określa się termin dostosowania istniejących tablic reklamowych i urządzeń reklamowych, 

w tym szyldów: 

1) dla tablic reklamowych i urządzeń reklamowych zrealizowanych zgodnie z przepisami odrębnymi 

 – do dnia 31 grudnia 2023 r., 

2) dla tablic reklamowych i urządzeń reklamowych, które nie wymagały stosownych decyzji 

administracyjnych lub zgłoszeń, a nie spełniają wymogów niniejszej uchwały – do dnia 31 grudnia 

2022 r.”. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, nieuwzględnionych 

przez Wójta Gminy Suchy Las, wniesionych do projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XLIX/571/18 Rady 

Gminy Suchy Las z dnia 18 października 2018 r. w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej 

architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 

jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, stanowiące załącznik do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Anna Ankiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2020 r.

Poz. 9825



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVII/305/20 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, o których mowa w art. 37b ust. 3 i 6 ustawy o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
 

Na podstawie art. 37b ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) Rada Gminy Suchy Las  

nie rozstrzyga 

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XLIX/571/18 Rady Gminy 

Suchy Las z dnia 18 października 2018 r. w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej 

architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 

jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, ze względu na brak 

uwag do projektu tej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9825


		2020-12-16T10:12:12+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




